del servizio in oggetto in favore dell’operatore economico LA.SP.EDIL. S.r.l., sede legale in Via 
OMISSIS C.F. OMISSIS, che ha offerto un ribasso unico e incondizionato del 33,952% sull’importo 
posto a base di gara pari ad € 944,77, la cui applicazione ha determinato un importo contrattuale di 
€ 624,00 (seicentoventiquattro/00), oltre IVA al 22%; 

Visto il Certificato di conformità, rilasciato dal RUP in data 03/06/2024, con la quale il RUP propone la 
liquidazione del servizio per un importo complessivo di € 958,83, di cui € 785,93 per imponibile ed € 
172,90 per IVA al 22%;